# The Digital *Viridarium consolationis* Project

## Pars 3: De virtutibus theologicis et cardinalibus

### Caput 1: De fide (1)

Fides dirigit in sumnum bonum credendo et assentiendo animo.

Ita quod fides dirigit in summe verum credendo et assentiendo,  
spes in summe arduum innitendo et exspectando,  
caritas in summe bonum desiderando et diligendo.

Fides est confessio sancte trinitatis,  
solidum fundamentum totius religionis,

Fides igitur est, ut diximus, confessio sanc*tae* Trinitatis  
et solidum fundamentu*m* religionis,

qua firmiter credimus id quod nequaquam videre valemus.

qua veraciter credimus id quod nequaquam videre valemus.

Haymo Halberstatensis, *In divi Pauli epistolas expositio, in epistolam ad Romanos*, 1 (PL 117, col.368C).

Inter fidem et spem et caritatem hoc distat:  
fides est diuinitatis confessio  
et religionis solidum fundamentu*m*,  
spes est bonorum expectatio futurorum,  
caritas est perfecta dilectio in Deum et proximum.

Isidorus Hispalensis, *De differentiis rerum*, 2.34 (CCSL 111A,  
M.A.A Sanz ed., p.90, ll.1-4).

Fides est  
qua veraciter credimus id quod nequaquam videre valemus.

Isidorus Hispalensis, *Etymologiarum libri XX.*, 8.2.4  
(W.M. Lindsay ed., vol.1, n.p., ll.16-17).